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EDİTÖR

FABRİKALAR TARLALAR SİYASİ İKTİDAR HER ŞEY EMEĞİN OLACAK

Fabrikalarda köle düzenine,
“toplama kampı düzenine” geçmişti
Türk kapitalist düzeni. Korona pan-
demisi sağolsun! Emekçiler askeri dü-
zende çalışmaya zorlanıyor.
Fabrikalardan sonra sıra sağlık emek-
çilerine geldi.

Sağlık Bakanı Koca imzasıyla
tüm valiliklere sağlık emekçileri hak-
kında genelge gönderildi. Genelgede
pandemi sürecinde sağlık çalışanları-
nın istifa taleplerinin kabul edilmeye-
ceği bildirildi: “Covid-19 salgını
sürecinde her ne sebeple olursa olsun
istifa talebinde bulunan personelin
mezkur talebi kabul edilmeyecek.” İs-
tifa yasak! Tek kelimeyle cepheye sü-
rülen asker muamelesi yapılıyor
sağlık emekçilerine.

Genelgeye göre yaş haddinden
emekli olacaklar ile malulen emekli
olacaklar dışındakilere yönelik emek-

lilik işlemi tesis edilmeyecek. Kamu
sağlık hizmetinde ihtiyaç duyulan du-
rumlarda zorunlu olarak iller arası ge-
çici görevlendirilen personelin de
derhal ayrılışı yapılarak görevlendi-
rildiği yere gitmesi sağlanacak!

Ya istifa etmeye kalkarsa? Cep-
heden kaçanları kurşuna dizerler. Peki
sağlık emekçileri?

Sağlık emekçileri uzun süredir
“Tükeniyoruz, ölüyoruz” diye haykı-
rıyorlar. Her tür koruyucu önlemden
yoksun, inanılmaz bir yük altında, son
güçlerine kadar çalışıyorlar. Reklam
kampanyalarında sağlık emekçilerin

“Alkışlıyoruz” diyenler, onları en ağır
ve korumasız koşullarda çalışmaya
zorladıkları yetmiyormuş gibi, şimdi
bir de ateş hattına silah zoruyla sürü-
yorlar.

TTB genelgeye isyan ediyor:
“Yöneticiler çözümü sağlık çalışanla-
rını daha çok çalıştırarak bulmaya
çalıştığını, dün yayınladığı genelge ile
duyurdu. Artan istifalar ve emeklilik-
ler konusunda uyardığımız ancak he-
kimleri sürece dahil etmemekte ısrarcı
olan Sağlık Bakanlığı çözümü izin,
emeklilik ve istifa hakkımızı yasakla-
makta buldu.
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Bir yandan RTE, “Ya bırakın allahı-
nızı severseniz. Türkiye’de evine ekmek
götüremeyen mi var?” diye sorsun; bir
yandan Bahçeli Devlet, askıda ekmek
kampanyası başlatsın; bir yandan Hazine
ve Maliye Bakanı Yeni Ekonomi Paketi
açıklayıp yıl sonu enflasyon tahminini
%8-9 olarak sunsun; bir yandan da Mer-
kez Bankası başkanı “Türk Lirası’ndaki
aşırı değer kaybından dolayı 2020 yılı so-

nuna doğru enflasyon %12.1 olacak”
desin!

Bu kadar birbirini tutmayan, birbi-
riyle çelişen bu açıklamalar dünyada her-
halde sadece Türkiye’de yaşanıyordur.
Siyasi iktidarın gerçekliği insanlardan
saklama, daha doğrusu tersyüz ederek
gösterme çabaları ister istemez bir yerde
gerçekliğin duvarına çarpıyor. Ekonomik
kriz öyle bir boyutta ki, artık mızrak çu-

vala sığmıyor.
Söyledikleri yalanları sürekli revize

etmek zorunda kalıyorlar. Yarın birgün bu
son enflasyon tahminini de değiştirirler
mi değiştirirler. Ne de olsa sığınabilecek-
leri bir pandemi var. Nerede sıkışacak ol-
salar hemen “pandemi dolayısıyla”
diyerek işin içinden çıkmaya çalışıyorlar.

Ama görünen o ki, yalancının mumu
yatsıya kadar da yanmayacak!

MERKEZ
BANKASI

ENFLASYON
TAHMİNİNİ
YÜKSELTTİ

SAĞLIKTA
ASKERİ
DÜZEN!

Faşist Devlet Bahçeli,
tehdit etmiş. Sokağa çıkacak-
lara “anyayı Konyayı” göste-
recekmiş. Önce şu konuşma
özürlü faşiste kullandığı
“anya-Konya” deyiminin doğ-
rusunu öğretelim. “Anya-
Konya” değil, “Hanya
Konya”dır doğrusu. “Han-
yayı-Konyayı” görmek ya da
göstermek şekilinde kullanılır.

Pek önemli değil ama de-
ğinmeden geçmek istemiyo-
ruz: Karşı-devrim cephesinin
böyle birinin sözcülüğüne kal-
mış olması, sermaye egemen-
liğinin, dinci faşist iktidarın
perişanlığı hakkında bir fikir
veriyor. Perişanlar. Yeni kad-
rolar çıkaramıyorlar ve tam da
bu yüzden bit pazarına düş-
müş eski kadrolardan medet
umuyorlar. Boğulmamak için
saman çöpüne sarılmak gibi
bir şey.

Dün, partisinin grup top-
lantısında konuşan Devlet
Bahçeli kelimesi kelimesine
şunları söylemiş:

“Bazı alçak kalem sahip-
leri ve televizyon sunucuları
ateşle oynamaktadır. Sözde
Kürt meselesi şeffaf bir şekilde
çözülmeliymiş. Neymiş, sokak
hazır, muhalefetin silkelenmesi
gerekiyormuş. Hele bir çıksın-
lar sokağa da, görsünler anyayı
Konya'yı, acıklı şekilde görsün-
ler dünyanın kaç bucak olaca-
ğını, hodri meydan. Türkiye
Cumhuriyeti sokakta bulun-
madı, sokakta bırakılmayacak,
sokak serserilerine teslim edil-
meyecektir.”

Önce şunun altını çize-
lim: Bu faşistin tehdit ve mey-
dan okuması gerçekte
ağzından çıktığı gibi bazı
kalem sahipleri ve televizyon
sunucularına yönelik değil.
Sözünü ettiği kalem sahipleri
ve televizyon sunucularının
sokağa çıkmayacağını, kapita-
list düzen ve devlete karşı bir
ayaklanmaya girişmeyecekle-
rini en iyi kendisi bilir.
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Ünye’nin Yeşilkent, Çiğdem ve
Üçpınar köylerinde maden arama ça-
lışmaları kapsamında sondaj yapmak
isteyen şirkete karşı köylülerin ey-
lemleri sürüyor. 

Sabah saatlerinden itibaren köyü

ablukaya alan jandarma, köylülerin
dışarı çıkmasını engellemeye çalışır-
ken köylüler ısrarla sondaj sahasına
ulaşmaya çalışıyor. Bu arada da iş
makinalarının da yeniden sondaj sa-
hasına girdiği öğreniliyor.

Köye gelen jandarmanın engelini
tanımayan köylüler sonunda sondaj
alanına ulaştı ve jandarma barikatının
önüne oturdular. 

Jandarma barikatına karşı “Biz
yüz yıllardır ekmek yiyoruz o fındık
ocaklarından. Haklıyız, kazanacağız”
diye tepki gösteriyor köylüler. Varlık
sebebi açık ki halkı korumak olmayan

jandarma ve polis, biber gazı ile köy-
lülere saldırıyor, pek çoğu yaralanıyor
ve 20'den fazla köylüyü gözaltına alı-
yorlar...

Bir önceki gün de sondaj yapılan
sahaya girmek isteyen köylülere jan-
darma saldırmış, 10 kişiyi gözaltına
almıştı.

MEYDAN OKUMA

ÜNYE'DE KÖYLÜLERE YİNE SALDIRI
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Baş tarafı 1. sayfada
Bu faşistin tehdit ve meydan

okuduğu güçler emekçi sınıflardır,
Kürt halkıdır, ezilen yoksul kitle-
lerdir; bu düzeni, onu koruyan fa-
şist devletle birlikte yıkacak
devrimin toplumsal güçleridir, dev-
rimci güçlerdir. Zikrettiği kalem
sahipleri ve televizyon sunucuları
ise, en fazlasından dinci faşist ikti-
darla bazı haklar, esnemeler karşı-
lığında uzlaşmaya hazır
kesimlerdir. Bir güçleri de yok.

Durduk yerde bu meydan
okuma neden? 

Çok basit, büyük bir ayaklan-
madan korkuyorlar. Yaklaşık iki yıl
önce, Fransa’da “Sarı Yelekliler”
hareketi başladığında böyle bir kor-
kunun içinde olduğunu yine tehdit
ve meydan okumayla belli etmişti.

“Cumhurbaşkanlığı Hükümet
Sistemi’ni berhava etmeyi amaçlı-
yorlarsa, 12 Eylül öncesi şartları
bu mankurtlara ikazla hatırlatmayı
tarihi bir görev addederim. Fran-
sa’yı baştan ayağa saran ve diğer
Avrupa ülkelerine sıçrayan sarı
yelek terörüne özenen varsa, bunun
bedelini çok ağır ödeyeceklerini de
şimdiden ifade etmek isterim. Sarı
yelek giyen çıplak yatmayı göze al-
malıdır. Bu işin şakası yoktur. Me-
sele beka meselesidir. Mesele
Türkiye meselesidir.”

“Bu işin şakası yok” diye o
zaman da tehdit edip meydan oku-
muştu; bugün de aynı şeyi yapıyor.
“Sarı Yelekliler”i bahane ederek
emekçi sınıfları, Kürt halkını, yok-
sulları tehdit etmesinden  yaklaşık
bir ay önce önce dinci faşist partiyi,
AKP’yi, “anketler ve sokak alarm
veriyor” diye uyarıyordu. O gün-
den bu güne bu konuda değişen tek
şey, sokağın verdiği alarmın çok
daha şiddetlenmiş olmasıdır. Alarm
şiddetlendikçe korku da büyüyor.

İşçi sınıfı eylemlerindeki artış
ve artışın hızı sokak alarmının en
güçlü işaretidir. Covid’ten korkan
ama açlık ve işsizlikten daha çok
korktukları için hasta hasta işe
giden işçilerin patlamaya hazır
birer bomba olduğunu Bahçeli bile
anlıyor. On yılların iç savaş dene-
yimi bunu anlamasına yardım edi-
yor en azından. Küçük esnafın
“Artık gebermek istiyorum” ya da
“Evime ekmek götüremiyorum”
haykırışı birer alarmdır burjuva
düzen ve Bahçeli gibi bekçileri
için.

Fakat çok daha önemlisi, işçi-
lerdeki kararlılıktır. İşçiler, başlat-
tıkları her eylemi büyük bir
kararlılık ve cesaretle, sonuç alana
kadar sürdürüyorlar. Cesaret bula-
şıcıdır derler, doğrudur. İşçiler, ey-
lemdeki işçilere bakıyorlar,
onlardan öğreniyorlar ve aynı yol-
dan yürüyorlar. İşçilerin nasıl bir
kararlılık ve cesaret içinde olduk-
larının en iyi örneğini Somalı
maden işçilerinde gördük. Bilini-
yor ama tekrar tekrar işaret etmekte
yarar var. Örnek, Somalı maden iş-
çisinin önlerini keserek, yürümele-
rini engelleyen Alay Komutanı’na
seslenişidir. Şöyle sesleniyor So-
malı maden işçisi Alay Komu-
tanı’na:

“Devlet bunları yapanlardan
hesap sorsun gücü yetiyorsa! Bir
tane kıçı kırık patrondan hesap
sormayı beceremeyen devlet gü-
cünü bizde sınayacak öyle mi?
Öyle mi alay komutanı? Buradayız
biz! Yıllarca arkadaşımızın bede-
ninden parçalar kopartıldı o ma-
dende, parçalar! Şimdi bize güç
göstereceksiniz ve biz bu güçten
korkacağız öyle mi? Vallahi de
korkmuyoruz, billahi de korkmu-
yoruz sizden!” 

Öyleyse söyleyelim: Karşısın-
daki Alay Komutanı’nından ve em-
rindeki bir Alay silahlı askerden
korkmayan işçi sınıfı, Devlet Bah-
çeli’den ve onu harekete geçirece-
ğini iddia ettiği tosuncuklarından
hiç korkmaz.  

Devlet Bahçeli, burjuva düze-
nin, karşı-devrim cephesinin, dinci
faşist iktidarın korkusunu bastır-
mak; düşmanının mücadele ve
savaş azmini önceden kırmak için
bu tehditleri savuruyor, sağa sola
meydan okuyor. Ama yararı yok.
Maddi yaşam koşulları dibe vurdu-
ğunda kitleleri durduracak bir güç
yoktur. Kitleler, yüz binler halinde
meydanlara akmaya başladıkla-
rında Bahçeli ve şürekasının, kitle-
lere karşı durmak bir yana, kaçacak
delik arayacaklarından kuşku yok;
tecrübeyle sabittir. Haziran Halk
Ayaklanmasında, 6-8 Ekim Serhıl-
danı’nda yaptıkları gibi.

Bu tehdit ve meydan okuma-
lar korkularını bastırmak için. Kor-
kuyorlar, korkmakta yerden göğe
kadar haklılar.

Birleşik devrim cephesine ge-
lince... “Geliyoruz, geleceğiz, yakın-
dır”

Baş tarafı 1. sayfada
Tükenmişlik sonrası ‘Artık gücüm

kalmadı mesleğimden vazgeçiyorum’
deyip çalışamaz hale gelen meslektaş-
larımızın istifa, emeklilik hakları gasp
edilmeye çalışılıyor. ... Koruyucu mal-
zeme olmamasına rağmen çalıştık, izo-
lasyon süremiz bitmemesine ve meslek
hastalığı talebimiz karşılanmamasına
rağmen hasta iken çalıştık, ailemizden
uzak kalarak çalıştık, ek ödeme yapıl-
mamasına rağmen çalıştık, bizler için
bir aşı dahi temin edilmemesine rağ-
men çalıştık, hastalandık, tükendik,
öldük.”

TTB’nin uyarılarını dikkate
almak bir yana, ona savaş açan hükü-
met, sağlık emekçilerini korumak için
en ufak bir adım atmadı. Boş ve bol
nutuk, ama pratik hiçbir önlem yok!
Sadece sağılık emekçilerini değil.
Toplumun sağılığını korumak adına
atılan bir adım da yok. İşin başından
beri salgına karşı adı konulmamış
“sürü bağışıklığı” uyguluyor hükü-
met. Ne önlem alıyor, ne sağlık ala-
nını güçlendiriyor. Koruyucu sağlık
hizmetine ayrılan tüm para epi topu
19 milyar TL. 

Her gün salgına kurban veriyor
sağlık emekçileri. Salgın korkunç bir
hızla yayılıyor. Resmi rakamlar bile,
itiraf edilmiş haliyle gerçeklerin giz-
lendiği bu rakamlar bile ağır bir tab-
loya işaret ediyor. İstanbul için alarm
zilleri çalıyor resmi yetkililer. Hiçbir
önlem almıyorlar, salgının önünü kes-

mek doğrultusunda hiçbir adım atmı-
yorlar. Bütün bir salgın döneminde
fabrikalar, OSB’ler açık tutuldu. İşçiler
arasında salgın hızla yayılıyor. Tüm bu
ağır tabloda sağlık işçilerini koruyacak
hemen hiçbir yatırım ve önlem yok.
Sağlık işçileri tamamen tükendi. Fi-
ziksel ve psikolojik olarak tükendi. Ve
hükümet fiziksel koşulları düzeltmek
yerine sağlık çalışanlarına askeri
düzen getiriyor!

Ama pandemi ile fedakarca mü-
cadele eden sağlık emekçileri, hükü-
metin bu zorbalığına karşı haykırıyor:
“Pandemiyi yanlış yönettiniz. Pandemi
hastanelere gerek kalmadan epidemi-
yolojinin gerekleri doğrultusunda en-
feksiyon zinciri birinci basamakta
kırılarak pekala kontrol altına alına-
bilirdi. Siz hastanelere yığılmalara,
sağlık personelinin yorulmasına, tü-
kenmişliğe sürüklenmesine sebep ol-
dunuz.  Şimdi yükümüz daha da arttı,
sağlıkçıları dönüşümlü çalıştıracak şe-
kilde gerektiğinde izin kullanmalarını
teşvik edeceğinize, zorla çalıştırmaya
kalkıyorsunuz.  Yasaklamalar ile bizi
daha fazla tüketiyorsunuz. Çalışma
koşullarının acilen düzeltilmesi ve
sağlık çalışanlarının korunması yetki-
lilerinin sorumluluğu ve görevidir. Biz-
ler izin, istifa, emeklilik haklarımızdan
vazgeçmiyoruz, vazgeçmeyeceğiz!
Bunun için Türk Tabipleri Birliği ve
sağlık emek örgütleri ile birlikte sağ-
lık çalışanlarının hakları için sonuna
kadar mücadele edeceğiz.”

SAĞLIKTA ASKERİ DÜZEN!

İzmir Kamu Emekçileri Eylemi 145. Haftasında
KESK İzmir Şubeler Platformu

tarafından Karşıya Çarşısı girişinde ya-
pılan 145. hafta eyleminde "İhraçları-
nıza, Açığa Almalarınıza, Sürgün Ve
Cezalarınıza Teslim Olmayacağız" ya-
zılı pankart açıldı.

Açıklama yapan Eğitim-Sen 2
Nolu Şube Başkanı Veysel Necip
Demir, ihraç dosyalarından, bir kez
daha devletin herkesi fişlediğinin gö-
rüldüğünü söyledi. Demir, "güvenlik
soruşturması" ve "arşiv kaydı" adı al-
tında kişisel verilerin korunması başta
olmak üzere temel insan haklarının
hiçe sayıldığını belirtti.

Demir, "Son yıllarda kamudaki
dönüşüm ile bir yandan kamu hizmet-
leri özelleştirilerek sermayeye yeni sö-
mürü alanları açılırken bir yandan da
AKP-devlet bütünmeşmesi tamamlan-
mak istenmektedir" dedi.

İktidarın hukuksuzluğu bir yöne-
tim biçimi olarak hayata geçirmek
amacıyla torba yasalar içerisine sıkıştı-
rarak Meclis gündemine taşımak iste-
diğine dikkat çeken Demir, "KESK'li
emekçiler olarak bu girişimlerden vaz-
geçilmesi, liyakatsiz atamaların ve
kadrolaşmanın temel yöntemi olarak
kullanılan, tek parti ve polis devleti uy-
gulaması olan arşiv kaydı araştırması,
güvenlik soruşturması, fişleme gibi uy-
gulamaların derhal sonlandırılması
çağrımızı yineliyoruz" diye konuştu.

"Faşizan politikalarda daha fazla
ısrar edilmemelidir. Hukuka ve ulus-
lararası sözleşmelere aykırı, etkin ol-
mayan, denetlenmeyen, kendisini
anayasa ve yasalar üstü gören hükü-
metin bir organı gibi çalışan ve idari
bir mekanizma olan OHAL Komisyonu
derhal lağvedilmelidir" diyen Demir,
Haklarında memuriyeti engelleyen
herhangi bir kesinleşmiş yargı kararı
bulunmayan, hukuken suç olmayan
gerekçelerle ihraç edilen tüm kamu gö-
revlilerinin bütün haklarıyla birlikte
derhal görevlerine iade edilmesi ge-
rektiğini söyledi.

Demir sözlerini "Hukuksuz ihraç-
lardan dolayı mağdur olan tüm kamu
emekçilerinin maddi, manevi hak ka-
yıpları karşılanmalıdır.

Bunlar gerçekleşinceye, ihraç
kamu emekçilerinin mağduriyetleri gi-
derilinceye ve hukuksuz ihraç edilen
tüm kamu emekçileri görevlerine iade
edilinceye kadar mücadele etmeye
devam edeceğiz. Biz kazanacağız, geri
döneceğiz" diyerek sonlandırdı.
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Akkuyu'da İşçiler Yol Kesti 

DİSK, “Sağlık Emekçileri İçin
Küresel Eylem Ve Dayanışma
Günü”nde İstanbul Taksim Eğitim
ve Araştırma Hastanesi önünde
eylem yaptı.

Basın açıklamasını DİSK
Genel Başkanı Arzu Çerkezoğlu
yaptı, sağlık emekçilerine insanca
yaşayacak ücret, daha fazla istih-
dam, sağlıklı çalışma koşulları is-
tedi. 

Arzu Çerkezoğlu konuşma-
sında, “Sağlıklarını kaybetme pa-
hasına büyük bir fedakarlıkla sağlık
emekçileri pandemiyle mücadelede
ön saflarda. İktidar sağlık çalışan-
larının sesini duymalı. Bütün sağlık
çalışanlarına aşı yapılmalıdır.
Covid-19 sağlık çalışanları açısın-
dan meslek hastalığı sayılmalıdır.
Sağlık emekçilerinin çalışma süre-
lerinin kısaltılması gerekmektedir.
Yıllardır atama bekleyen sağlık ça-
lışanları bir an önce atanmalıdır. Ve
tüm sağlık çalışanlarının emekleri-
nin karşılığının ödenmesi öncelikli
taleplerimizdir” dedi.

Arzu Çerkezoğlu, sağlık emek-
çileri için oluşturdukları talepleri şu
şekilde sıraladı: 

“*Bütün sağlık çalışanlarına
düzenli test yapılsın. 

*Bütün sağlık çalışanlarına
düzenli olarak aşı yapılmalı. 

*Covid-19 sağlık çalışanları
açısından meslek hastalığı sayılsın.

*Sağlık emekçilerinin çalışma
saatleri kısaltılmalı.

*Yıllardır atama bekleyen sağ-
lık emekçileri için gerekli atamala-
rın yapılması ve kadro
düzenlenmesi gerekir. 

*Bütün sağlık çalışanlarına
ayrım gözetmeksizin maddi ve man-
evi bütün hakları verilmeli.” 

Daha sonra Taksim Eğitim
Araştırma Hastanesi’nde hemşire
olarak çalışan Günerha Polatoğul-
ları söz alarak, zor koşullarda, uzun
saatler çalıştıklarını ve henüz bay-
ram ücretlerini dahi alamadıklarını
söyledi. 

“Bu hastanede insanlara, yar-
dımcı personellere nöbet ücreti öde-
memek için zorunlu izinler
kullandırıldı” diyen Polatoğlulları,
“Bundan Sağlık Bakanlığı sorumlu.
Bütün kamuya çıkıp vaatler vermek
yalandan başka bir şey değil. Çok
ciddi hukuksal süreçlere yol açabi-
lecek haksızlıklar yaşanıyor. Pan-
demi hastanelerinin açılması çok
sarkıtıldı. İkinci dalga bekleniyor,
yine hastaneler açılmıyor. İşsiz olan
bir sürü sağlık çalışanı var ve istih-
dam edilmiyor. Hem pandemi has-
taları iyi hizmet alamıyor hem de
pandemi hastası olmayan hastalar
iyi hizmet alamıyor. Mağduriyet
hem hastalar hem de çalışanlar için
maddi-manevi olarak çok büyük du-
rumda” dedi. 

“Sağlık İşçisi Köle Değildir”

Akkuyu Nükleer Santralinde
çalışan işçiler, maaşları ödenmediği
için yol kesme eylemi yaptı. Mesai
saati bitiminde toplu olarak çıkan iş-
çiler, santrale giden yolu kapattı.
Eylem nedeniyle uzun süre servis

araçları çıkamadı, uzun kuyruklar
oluştu. Eylem yerine gelen jandar-
manın yolu açmaya çalıştığı ancak,
eylemin sürdüğü öğrenildi. İşçiler,
18 Eylül'de de aynı taleple yol ka-
patmıştı. 

“Biz Peşlerine Düşeriz!”

BİMEKS işçileri 4 yıldır öden-
meyen tazminatları için eylemlerine
devam ediyor. Bugün İzmir, Manisa
ve İstanbul'da eylem yaptı. İstanbul'da
Kadıköy'de Süreyya Operası önün-
deydi.

"Tazminatlarımızı İstiyoruz Ala-
cağız #KaçamazsınAkgiray" yazılı
pankart açan BİMEKS işçileri "Akgi-
ray Ders Verme Hakkımızı Ver", "Di-
rene Direne Kazanacağız" sloganları
attı.

Eyleme İşçi Temsilcileri Konseyi
(İTK), Emeğin Gücü Derneği de des-
tek verdi. Açıklamayı BİMEKS işçisi
Dilek Aslan okudu.

Türkiye'nin elektronik devi deni-
len BİMEKS bünyesinde1500 işçinin
yıllarca çalıştığını, 2016 yılıyla birlikte
maaşlarını alamamaya başladıklarını
söyleyen Aslan, "BİMEKS’in patron-
larından Vedat Akgiray, SPK Başkan-
lığı döneminde BİMEKS’in hisse
değerleri ile oynayarak borsa vurgu-
nunu gerçekleştiren sonra bizleri de
soyan bir hırsızdır!" dedi.

Vedat Akgiray'ın hiç bir ceza al-
madan Boğaziçi Üniversitesi’nde Fi-
nans profesörlüğüne devam ettiğine
dikkat çeken Aslan bunun kabul edi-
lemeyeceğini söyledi.

Diğer patron Murat Akgiray'ın
ise maillerinde dini referanslara yer
vererek ”aynı gemide" olduklarını ve
dişlerini sıkmalarını istediğini söyle-
yen Aslan "Bu arada mağazadaki
ürünler peyderpey kaybolmaya baş-
ladı. Aynı yıl, genel merkezi Alman-
ya’da olan Alcan Systems adlı bir
şirket ortaya çıktı ve Yazbim gibi bi-
lançoda görünen, görünmeyen birçok
paravan şirket kuruldu. Alcan
Systems’in mühendisiikten sorumlu
başkan yardımcısı Murat Akgiray'ın
oğlu Ahmed Akgiray oldu.Murat Ak-
giray hırsızdır! Sendelemeden tiari
hayatına devam ediyor. Kabul etmiyo-
ruz!" dedi.

Aslan, Ahmed Akgiray'ın ise Öz-
yeğin Üniversitesi'nde akademisyen-
liğe, Türkiye Uzay Ajansı'nda
görevine devam ettiğini söyledi.

2018 sonu itibarıyla BİMEKS
Yönetim Kurulu dağıtılarak 1500 Bİ-
MEKS işçisinin içeride kalan maaş ve
tazminatlarına çöküldüğünü söyleyen
Aslan, "Davaları kazandık, icra ta-
kipleri de yapıldı. Hukuk bu hırsızlara
işlemiyor, hakkımızı alamıyoruz" dedi.

"Tanıdığımız vekilleri devreye so-
kalım belki oradan bir şey çıkar" diye
düşündüklerini fakat kimsenin elini
taşın altına koymadığını söyleyen
Aslan "Hiçbir siyaset bu hırsızlara bir

şey yapmıyor" dedi.
Türkiye'nin her yerinde birer, iki-

şer çıkış yolları aramaktan artık vaz-
geçip 1500 BİMEKS işçisi olarak bir
araya geldiklerini belirten Aslan, hak-
larını kendi mücadeleleriyle alabile-
ceklerinin farkına vardıklarını ve
bugün Türkiye'nin 3 ayrı meydanın-
dan haykırdıklarını söyledi.

Aslan tazmiınatlarının gasp edil-
mesine ve davaları kazanmalarına rağ-
men alamayışlarına ilişkin tepkilerini
ise "Akgirayiarla biz eşit vatandaş
değil miyiz? Hırsızlar ellerini koiiarmı
sallayarak ortalıkta gezerken, bizim
evlerimize icraların gelmesi hak mı
reva mı? Devlet, siyasi partiler, yasa-
lar Akgiraylara işlemiyor da bize mi
işliyor?" diyerek dile getirdi.

Aylardır Türkiye'nin dört bir ya-
nında, Akgirayların evlerinde, ofisle-
rinde, çalıştıkları üniversitelerde tek tek
sahtekarlıklarını ifşa ettiklerini de ha-
tırlatan Aslan "Sesimiz duyuldu ama
kimse harekete geçmedi. Artık yeter!
Artık yeter! Artık yeter! 2 Kasım Pa-
zartesi günü hırsız Vedat Akgiray'ın
görev yaptığı Boğaziçi Üniversitesi ka-
pısına direniş çadırımızı kuruyoruz.
Türkiye’nin dört bir yanından BİMEKS
işçileri olarak Boğaziçi Üniversite-
si’nin kapısının önüne dayanacağız!
Bir yetkili çıkıp sorunumuzu çözene
kadar Üniversite’nin kapısının önün-
den ayrılmayacağız" dedi.

Hangi mevki, makam, yetkili
varsa sorunlarını çözünceye kadar
mücadele edeceklerini belirten Aslan
sözlerini "Birliğimizden gelen güçle
haykırıyoruz.Direne, direne kazana-
cağız.Birleşe birleşe kazanacağız!" di-
yerek tamamladı. BİMEKS işçileri
ayrıca söz alarak yaşadıkları süreci ak-
tardı. BİMEKS işçileri 2 Kasım'da
Boğaziçi Üniversitesi önünde çadır
kuracaklarını ve emekçilerden destek
bekledikleri duyurarak ve sloganlarla
eylemi sonlandırdı.

İzmir'de Konak Meydanı’nda
gerçekleştirilen basın açıklamasında
da ortak metni Oğuz Taşlı okudu. Ey-
lemde sık sık “Direne Direne Kazana-
cağız”,”Hırsız Akgiray Hesap
Verecek”, Birleşe Birleşe Kazanaca-
ğız” sloganları atıldı
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İngiltere'de yapılan bir araş-
tırma, Koronavirüs'e yakalanan kişi-
lerde antikor seviyelerinin
enfeksiyondan sonra "oldukça hızlı"
düştüğünü ortaya koydu.

Londra'da Imperial College ta-
rafından yapılan araştırmaya göre
Haziran-Eylül döneminde virüse ya-
kalananlarda antikor düzeyi %26
azaldı.

İngiltere'de REACT-2 adı veri-
len çalışma kapsamında 350 binden
fazla kişiye antikor testi yapıldı.

Haziran ayı sonu ve Temmuz
ayı başında her 1000 kişiden yakla-
şık 60'ında, saptanabilir antikorlara
rastlandı.

Eylül ayındaki testlerde ise bu
rakam 44'e geriledi.

65 yaş ve üzeri kişiler ile semp-
tom göstermeyenlerde, antikor dü-
zeylerinde daha büyük düşüşler
görüldüğü gözlendi.

Araştırmacılar, antikor düzey-
leri yüksek sağlık çalışanlarının sa-
yısının fazla olmasının, bu kişilerin
sık sık virüse yakalanmasıyla bağ-
lantılı olabileceğini söylüyor.

Antikorlar, vücutta bağışıklık
sisteminin çok önemli bir parçasını
oluşturuyor ve virüslerin insan hüc-
relerine girmesini durduruyor.

Araştırma heyetinden Profesör
Graham Cooke, "Büyük resime ba-
kıldığında, ilk dalganın ardından,
ülkenin büyük çoğunluğunun koru-
yucu bağışıklık konusunda kanıtı
yoktu. Aşıya ihtiyaç hala çok fazla.
Veriler bunu değiştirmiyor" dedi.

İngiltere'de Temmuz ayında
yapılan bir araştırmada da, Korona-
virüs'e yakalanıp iyileşenlerin bir-
kaç ay içinde bağışıklığını
yitirebileceği ve gripte olduğu gibi
her yıl yeniden hastalanabileceği or-
taya çıkmıştı.

Antikor Düzeyi Düşüyor Ermenek'te Maden İşçileri Anıldı

Has Şekerler Madencilik’e ait
kömür madeninde su baskını sonucu
hayatını kaybeden 18 maden işçisi
mezarları başında anıldı.

Karaman’ın Ermenek ilçesine
bağlı Pamuklu köyü yakınlarında, Has
Şekerler Madencilik’e ait kömür ma-
deninde su baskını sonucu hayatını
kaybeden 18 maden işçisi  mezar baş-
larında anıldı.

Tazminatları ve maaşları gasp
edildiği için 59 gündür mücadele eden
işçiler ve yaşamını yitiren 18 maden
işçisinin ailelerinin gerçekleştirdiği
mezarlık ziyaretlerinde, yaşamını yi-
tiren işçilerin mezarlarına karanfil bı-
rakıldı.

Mezarlık ziyaretlerinin ardından
Bağımsız Maden İşçileri Sendikası,
Güneyyurt Belediye Meydanı’nda yer
alan Madenci Anıtı önünde basın
açıklaması yaptı. 

Açıklamaya maden işçileri ve ai-
lelerinin yanı sıra Ermenek Belediye
Başkanı Atilla Zorlu ve Güneyyurt
Belediye başkanı Ahmet Arı da ka-
tıldı.

Açıklamada konuşan hayatını
kaybeden madenci yakını  İlayda
Mutlu, “Kömür karasından yüzleri
görünmeyen, yerin altında unutulan,
yok sayılan maden işçileriyiz biz”
dedi. Maden işçilerinin sadece yıl dö-

nümünde hatırlanmasına tepki gös-
terdi.

Mutlu, “Bundan tam 6 yıl önce
18 kardeşimizi göz göre göre bile is-
teye boğarak öldürdüler bu toprak-
larda. Kazaydı dediler hayır siz
cinayet işlediniz dedik; kaderiniz bu
sizin dediler hayır sizin bu yaptığınız
katliamdır dedik. Yetmedi sesimiz ka-
tiller serbest kaldı; ölen kardeşlerimi-
zin aileleri kaderlerine terk edildi; biz
sağ kalanların tüm haklarına çöküldü.
Yüreğimizde acımızla mahkeme kapı-
larında süründürüldük. Yoksula nefes
aldırmayan yasalar, kurallar, yasaklar
bu zenginlere bu katillere bu hırsızlara
işlemedi. 6 yıl geçti aradan hala soru-
yoruz tekrar soruyoruz kimin bu
düzen, kimin bu hukuk, kimin rahatı
için dönüyor bu çarklar?” dedi.

Aradan 6 yıl geçmesine rağmen
yaşanan acının taze olduğunu dile ge-
tiren Mutlu, “Yetmedi sesimiz yetmedi
ama herkesin 1-2 dakikalık video ka-
yıtlarında seyrettiği feryadımız da bit-
medi acımız da dinmedi. 18
kardeşimizi öldüren bu düzen öldüre-
mediği bizleri süründürmeye devam
etti, ediyor. Ama zaman değişiyor
hesap günü yaklaşıyor. Bize kader
diye öğrettikleri bu kanlı patron düze-
ninin kökünü kurutmaya geliyoruz.
Çocuklarımızla geliyoruz, ailemizle
geliyoruz; Ermenek halkıyla geliyo-
ruz, topyekûn geliyoruz! Bize yerin di-
bini mezar edenlere yerin üstünü dar
edeceğiz. And olsun hesap soracağız
and olsun!” dedi.

Ermenek maden işçilerinin taz-
minatlarının ödenmesi talebiyle ey-
lemi Güneyyurt Meydanı'nda devam
ediyor.

İş Cinayetlerinde Ölenleri An, Kalanlarla Birlikte Mücadele Et!
İSİG Meclisi, 28 Ekim 2014 Er-

menek Maden katliamının yıldönü-
münde yaşamını kaybeden işçileri
anarak, "İş Cinayetlerinde Ölenleri
An, Kalanlarla Birlikte Mücadele Et"
diyerek çağrı yaptı.

Soma ve Ermenek Maden işçile-
rinin tazminatlarının ödenmesi tale-
biyle Ankara'ya yürümeye çalışıyor
ve kararlılıklarını "Ölmek var tazmi-
natlarımızı almadan dönmek yok" di-
yerek ifade ediyor. Maden işçilerinin
mücadelesi sürüyor. 

28 Ekim 2014, Karaman Erme-
nek'te Saffet Uyar'ın sahibi olduğu
Had Şekerler Linyit Maden Ocağında
göz göre gelen işçi katliamının yıldö-
nümü...

İSİG Meclisi, katliamda yaşa-
mını yitiren işçileri anarak, Erme-
nek'te Had Şekerler Linyit Maden
Ocağı'nda yaşanan katliama ilişkin sü-
reci anlattı ve iş cinayetinde yitirdik-
lerimizi anarken mücadele etmek
gerektiğini vurguladı. İstanbul İSİG
Meclisi, bir gün önce Kırkağaç Ça-
mı'nda bekleyişini sürdüren işçileri zi-
yaret etmişti. 

İşçilerle yapılan görüşmede işçi-
lerden İdris Sarıkaya "Katliamın ar-
dından en çok canımı yakan,
aradığım, görüştüğüm her bir insanın
bir iki yakınını kaybettiğini söylemesi
ve bu insanlardan bir kısmının ailele-

rinin susturulması, sessizce cenazele-
rini defnetmeleriydi. Üstüne bir de
tazminatlarını alabilmek, bu katliamın
davası için verilen çaba... Ben patla-
mada bacaklarımı kaybettim, Ali göz-
lerini kaybetti ama bu kadar canımız
yanmadı... Suyunu, ekmeğini, derdini
paylaştığın onlarca insanın öldürül-
düğü bilmek dayanılmaz bir acı...
Onun için biz tazminatlarımızı alma-
dan dönmeyeceğiz. Bunu hem hakkı-
mız olduğu için alacağız. Hem de
gelecek nesiller için almak zorunda-
yız. Onlar bizim yaşadıklarımızı yaşa-
masın diye. Onlar da bir hak gaspı
olduğunda alınabileceğini bilsin diye"
demişti.

Soma'da, Ermenek'te maden iş-
çilerinin mücadelesi sürüyor. Ve bir
çok maden ocağında işçiler İSİG ön-
lemleri alınmadan çalıştırılmaya
devam ediyor.

İSİG Meclisi'nin Ermenek'te ya-
şanan katliama ilişkin anlattıkları tüm
olayı özetliyor:

"28 Ekim 2014'te Karaman Er-
menek'te patron Saffet Uyar'ın Has Şe-
kerler Linyit Maden Ocağında 10 bin
metreküp su altında kalan 18 maden
işçisi hayatını kaybetmişti

1-Olay sonrası maden yetkilile-
rinden Şahin Uyar, 'Hani bir laf var ya
‘kaçanın anası ağlamaz’ diye bazı ar-
kadaşlarımız kaçar, bazıları da ne ola-

cak der. Vahim bir olay olmuş keşke ol-
masaydı...' diye açıklama yapmıştı.

2-Konya-Karaman bölgesinin
kapalı havza olduğu belirtilip linyit
madenlerini su basabileceği uyarısı
Enerji Bakanlığı’na yapılmıştı.

3-Çalışma Bakanlığı aynı yılın
19-20 Haziran tarihlerinde madeni
denetlemişti. 'Kapatılma gerektirme-
yen eksiklikler'den dolayı şirkete 9 bin
lira idari para cezası kesilmişti, yine
denetimler ve yeni torba yasa sonrası
bölgede bulunan 12 madenin 9’u üre-
timi durdurmuştu.

4-Has Şekerler Şirketi de rödo-
vans sistemi ile çalışıyordu, 2012
Mayıs ayında devlet maden patronla-
rına 'Ne üretirseniz alacağız' uygula-
masına geçmişti.

5-Has Şekerler Şirketi’nin sahibi
Saffet Uyar daha evvel Soma’da ma-
denci katliamları nedeniyle kapatılan
Soma Uyar Madencilik’in sahibi Azmi
Uyar’ın amcaoğluydu.

6-Has Şekerler maden ocağında
üretim koşulları ilkel ve işçiler örgüt-
süzdü.

7-18 maden işçisi: Osman Çok-
söyler, Hüsnü Çolak, Ali Haznedar,
Kerim Haznedar, Mehmet Tokat, Hü-
seyin Çolak, İsa Gözbaşı, Bahri Üzer,
Kamil Yaman, Ömer Cansu, Tezcan
Gökçe, Uğur İlhan, Hüseyin Gültekin,
İsmail Gürses, Mehmet Baha, Mehmet

Özcan, Hasan Tuncer ve Recep Çi-
loğlu.

8-'Oğlum yüzme de bilmezdi,
suyun içinde ne yaptı?' sözleriyle top-
rağı kazıyan Tezcan Gökçe’nin annesi
Ayşe Gökçe acılarımızın simgesi ol-
muştu.

9-Yırtık lastik ayakkabılarıyla
madenci ailelerinin yoksulluğunun
simgesi olan baba Recep Gökçe'yi ko-
ronavirüs nedeniyle bu yıl 27 Eylül'de
kaybetmiştik.

10- Mahkemede 7 sanığa 3 ila 19
yıl arasında hapis cezası verildi, biri
yakalanamadı. 9 sanık ise beraat etti."

Bugün Soma ve Ermenek maden
işçilerinin mücadelesi sürerken Erme-
nek'te Cenne ve Seba Maden oca-
ğında çalışan işçilerin talepleri
arasında işçi sağlığı ve iş güvenliği
tedbirlerinin alınması ve sendikalı ola-
rak çalışmak yer alıyor. Çünkü maden
ocaklarında İSİG önlemleri alınmadan
çalıştırma devam ediyor. Yatağan'da
maden işçilerinin Covid-19'a yakalan-
ması ise güncel bir örnek.

Bunun değişmesi için ise zorlu
bir mücadele vermek gerekiyor. Bu
nedenle Ermenek'te yitirdiğimiz
maden işçilerini, iş cinayetlerinde yi-
tirdiklerimizi anarken İSİG Mecli-
si'nin "İş Cinayetlerinde Ölenleri An,
Kalanlarla Birlikte Mücadele Et!"
çağrısını unutmamak gerekiyor.


